
IBS-Čisticí kapalina Purgasol

SKU: Purgasol

Ideální pro aplikace, kde je třeba bez problémů odstranit nejhrubší znečištění olejem a
mastnotou a zajistit rychlé a rovnoměrné odpaření/zaschnutí čisticího prostředku.

Popis

Tento čistič za studena je uhlovodíková směs na bázi ropy, která je vhodná k ručnímu čištění olejových a mastných
nečistot na kovových dílech a površích. Lze jej použít v procesu mytí kartáčem, k odmaštění povrchu a v procesu
ponoření nebo stírání.

Výhody

Čistič za studena je nekorozivní a chrání kovový povrch před korozí během aplikace.
Rychle a rovnoměrně se odpařuje, takže čištěné díly lze rychle zpracovat.
Čistič za studena má vysoký bod vzplanutí (> 61 °C), což zajišťuje vysokou úroveň bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci.
Je šetrný k životnímu prostředí a nákladově efektivní, protože jej lze používat bez zahřívání.
Čistič za studena je dermatologicky bezpečný a má schvalovací pečeť "nízkoemisní výrobek" od BG ETEM.

Oblasti použití

Opravárenské, údržbářské a servisní dílny všeho druhu (zemědělské stroje, stavební stroje, kolejová vozidla,
průmyslové nákladní automobily, nákladní a osobní automobily). Autodílny a také ve strojírenství a nástrojářství).

Další informace

Čistič za studena
Likvidační okruh IBS
Životní prostředí a bezpečnost
Certifikace

Výhody

Žádná koroze kovů, související s aplikací s dočasnou ochranou proti korozi.
rychlé, rovnoměrné odpařování
vysoká bezpečnost a ochrana při práci - bod vzplanutí > 61 °C
šetrný k životnímu prostředí a hospodárný - čistí bez zahřívání
k dispozici je odborný posudek na kůži, potvrzena dermatologická nezávadnost
nízkoemisní výrobek - k dispozici je schvalovací pečeť

Oblasti použití

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-purgasol/
file:///
file:///
file:///
file:///


Dílny pro opravy, údržbu a servis všeho druhu (zemědělské stroje, stavební stroje, kolejová vozidla, průmyslové
nákladní automobily a dílny pro osobní automobily, jakož i ve strojírenství a nástrojářství).

Technické údaje

Velikost kontejneru: 25 L, 200 L, 50 L
Hodnota PH: Látka není rozpustná ve vodě
Zápach: mírný - charakteristický
Barva: bezbarvý
Bod vzplanutí: > 61° C
Hustota: 0,77 - 0,79 g/cm³
Odpařovací číslo: 212
Průrazné napětí: 70 KV/cm
Označování: GHS08

Seite 2

Datový list výrobku


